DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA TRILHA
EDUCACIONAL COMO RECURSO METODOLÓGICO NO PROCESSO DE ENSINO-
APRENDIZAGEM DOS CONCEITOS GEOMÉTRICOS NO ENSINO FUNDAMENTAL –
CEDRO/CE de autoria de RAIMUNDA PEREIRA BORGES, MARIA APARECIDA
FERREIRA BARBOSA FERNANDES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67813

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67813